ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Nestle sala dolca capuchino - Sala Dolca Capuchino
Folio: 2655
CLIENTE: NESTLE

%\ Fecha: 14/07/2023

Atencidn a: JOEL Rodriguez

Nestle

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA NOMBRE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO POR SALA SUBTOTAL
1 Sala Dolca Instalacion AV 1 $43,856.08 MXN $43,856.08 MXN

2 Capuchino Instalacion 1 $0.00 MXN $0.00 MXN
SUB-TOTAL (MXN) $43,856.08 MXN

Total Final (MXN): $ 43,856.08 MXN
NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.
CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios estan cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega
Entrega inmediata.

Lugar de Entrega
El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Exclusiones 4

® Trabajos de albafiileria
* Instalaciones eléctricas
* Nodos de Red
® Canalizaciones

Autorizacién
Se debe enviar la OC.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. nimero AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes nimeros de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-
50aa2ece5b26, Actividad: La comercializacion, distribucién, importacion, exportacién, fabricaciéon, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparacién, construccién, capacitacion,
restauraciéon, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisién, consignacién, representacién y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para
complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestacion de servicios especializados o ejecuciéon de obras especializadas a que se refiere
el articulo 15 de la ley federal del trabajo.

Clausula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones sefialadas en el presente documento son de caracter confidencial ya que representan un secreto industrial de
ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podran ser difundidos por ningiin medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., asi como no podran ser
utilizados como base para la celebracién de cotizaciones con empresas distintas a la antes sefialada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que sefialan los articulos 82a86
bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Cédigo Penal aplicable.

Atentamente:

Cesar Alejandro Zenil Oliver
czenil@artcoustix.com
Director General
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ARTCOUSTIX"

Equipamiento

Part. Cant. Imagen

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Nestle sala dolca capuchino - Sala Dolca Capuchino

Folio: 2655
CLIENTE: NESTLE

CATALOGO DE CONCEPTOS

Sala Dolca

Descripcion

Pantalla de 65"
Pantalla Samsung UN65AU7000 65" 4K UHD Resolucién 3840x2160

Soporte a muro para pantalla 37" - 95"
Sanus Negro CILL1B1 Fijo 690 x 415 Capacidad de peso 82Kg

i j Distribuidor hdmi 1:2
3 1 “ Distribuidor Amplificador 1:2 HDMI. Méax. Tasa de Datos — 6.75Gbps

Materiales

Part. Cant. Imagen

(2.25Gbps por canal gréfico). Compatible HDTV. Cumple HDCP

Soporte para barra
Kit de montaje que permite colocar la cdmara Poly Studio sobre una

pantalla, Se monta en pantallas con patrones VESA.

Descripcién

Unidad

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Unidad

Marca Modelo

Samsung  UN65AU7000FXZX

Sanus CILL1-B1
Kramer VM-2HXL
Poly 7230-86040-001

Modelo

P. Unitario(MXN)

$12,133.52

$1,038.42

$4,995.00

$2,736.90

Subtotal

$12,133.52

$1,038.42

$4,995.00

$2,736.90

Total(MXN): $20,903.84

P. Unitario(MXN)

Subtotal

O

Placa pasacables de cepillo

Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco

Cable hdmi 15.2m/50ft
Cable HDMI premium de alta velocidad y de velocidad estandar de 15,2 m
(50 ft)

Cable hdmi Tm/3ft
Cables HDMI premium de alta velocidad con Ethernet -Full 18 Gig 4K @ 60Hz

3 1 Q y HDR certificado por HDMI ATC - Todas las longitudes clasificadas para 18,0

4 2
5 2 r;\ )
6 15
7 20
8 2 -4
9 1

ARTCOUSTIX, S.A. DEC. V.
Confidencial

Gbps - Longitudes de 3, 6, 10, 15, 20 y 24 pies - Conectividad HDMI comercial

y residencial.
Malla vitrica

Flexo Pet 3/4" Multip

Conector rj12 blindado

Conector de cable de red, enchufe blindado RJ12. -
Cable utp blindado
Sistemas OEM azules para carrete de cable HDBaseT con doble blindaje

Crestron 24 AWG de 4 pares

Cable de audio y control calibre 22

) 1\\; Cable de audio y control con 4 conductores calibre 22

Emisor ir

Emisor IR
Cable usb "a" a"c" 10m

Cable de transferencia de datos - 10m USB - para Fuente de alimentacion,

Tapa, Cdmara de videoconferencia, Cdmera PTZ - Usb-a (m) a Usb-c (m)
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Pieza

Pieza

Pieza

Metro

Pieza

Metro

Metro

Pieza

Pieza

Leviton 41075-DBW
Extron HDMI PRO/50
Liberty HDPMMO3F
Flexo PTNO.75BK
Axis
01182-001

communications

Liberty LLINX-HD

Liberty 22-2P-INDSH-GRY

Current Audio  93503-IRME10-IR

Logitech 939-001799

Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

$154.08

$6,210.00

$250.74

$26.28

$64.44

$29.88

$16.56

$202.50

$5,817.50

$308.16

$6,210.00

$250.74

$52.56

$128.88

$448.20

$331.20

$405.00

$5,817.50

Total(MXN): $13,952.24
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ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Nestle sala dolca capuchino - Sala Dolca Capuchino
Folio: 2655
CLIENTE: NESTLE

Servicios Profesionales

P. Unitario(MXN) Subtotal

Part. Cant. Imagen Descripcion
/\ Integracion
1 1 3 , Lote Artcoustix ART-INT $6,500.00 $6,500.00
Integracion conectorizacién y puesta en marcha
/\ Programacion
2 1 Lote Artcoustix ART-PROG $2,500.00 $2,500.00

Programacioén del sistema

Total(MXN): $9,000.00

Gran total de Sala Dolca: $ 43,856.08 MXN

Pégina3de3

&

Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 14/07/2023

ARTCOUSTIX, S.A. DE C. V.

Confidencial



